
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

СОВЕТ САБИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САБА МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОН СОВЕТЫ 

422060, Республика Татарстан, Сабинский район, 
п.г.т. Богатые Сабы, ул. Г.Закирова, 52 

тел.2-31-33, 2-31-44, факс (8262) 2-31-74 

422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт 

тел.2-31-33, 2-31-44, факс (8262) 2-31-74 

e-mail: saba@tatar.ru 

jcl 'М № ^V5 

РЕШЕНИЕ 

О внесении изменений в состав комиссии по 
формированию резерва управленческих 
кадров Сабинского муниципального района 

В связи с назначением на новую должность отдельного 
члена комиссии по формированию резерва управленческих 
кадров Сабинского муниципального района, Совет Сабинского 
муниципального района РЕШИЛ: 

1. Внести следующее изменение в состав комиссии по 
формированию резерва управленческих кадров Сабинского 
муниципального района, утвержденное решением Совета 
Сабинского муниципального района от 19.02.2010 года №291 «О 
порядке формирования резерва управленческих кадров в 
органах местного самоуправления Сабинского муниципального 
района»: 

1.1. Исключить из состава комиссии Сунгатуллина P.P. 
1.2. Включить в состав комиссии Миникаева А. И., 

начальника юридического отдела Совета Сабинского 
муниципального района. 

Глава Сабине 
муниципального 

mailto:saba@tatar.ru

